新密市人民政府

新密市米村镇马寨村、杨岗村、柿树湾村征收土地补偿安置方案公告

新密征收告〔2020〕62号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《河南省人民政府关于调整河南省征地区片综合地价标准的通知》（豫政〔2016〕48号）、《河南省人力资源和社会保障厅关于公布2020年被征地农民社会保障费用最低标准的通知》（豫人社办〔2020〕20号）、《郑州市人民政府关于调整国家建设征收集体土地青苗费和地上附着物补偿标准的通知》（郑政文〔2020〕25号）和《征收土地公告办法》（2010年11月30日国土资源部令第49号修正）等有关规定，组织自然资源、财政、社保、农业农村等部门拟定了《新密市米村镇马寨村、杨岗村、柿树湾村征收土地补偿安置方案》，现公告如下：

一、被征收土地的权属、面积、位置和用途

	权属
	地块号
	总面积

（公顷）
	位置
	用途

	米村镇马寨村
	地块一
	4.3711
	位于马庄村一组耕地以东、马寨村一组耕地以南、马寨村一组耕地以西、屏阳路以北
	工业用地

	米村镇马寨村
	地块二
	9.1480
	位于马寨村一组耕地以东、马寨村一组耕地以南、黄河护理学院以西、屏阳路以北
	工业用地

	米村镇马寨村
	地块三
	0.1336
	位于马寨村一组耕地以东、马寨村一组耕地以南、黄河护理学院以西、屏阳路以北
	工业用地

	米村镇杨岗村、柿树湾村
	地块四
	8.9782
	位于荥密路以东、杨岗村一组耕地以南、杨岗村二组耕地以西、河南爱威设备制造有限公司以北
	工业用地

	米村镇柿树湾村
	地块五
	0.2174
	位于荥密路以东、柿树湾村二组耕地以南、柿树湾村二组集体土地以西、地块六以北
	工业用地

	米村镇柿树湾村
	地块六
	0.9207
	位于荥密路以东、地块五以南、河南爱威设备制造有限公司以西、东柿路以北
	工业用地

	米村镇柿树湾村
	地块七
	0.2155
	位于荥密路以东、河南爱威设备制造有限公司以南、柿树湾村二组耕地以西、东柿路以北
	工业用地

	米村镇柿树湾村
	地块八
	0.2305
	位于柿树湾村二组耕地以东、河南爱威设备制造有限公司以南、柿树湾村四组耕地以西、东柿路以北
	工业用地

      二、征地补偿费用标准

	被征地单位
	地块号
	地类名称
	面积

（公顷）
	征地区片综合地价
	青苗补偿费

（万元/公顷）

	补偿安置费用

（万元/公顷）
	社保费用

（万元/公顷）

	米村镇马寨村
	地块一
	旱地
	3.8930
	76.5000
	87.3000
	2.25

	果园
	0.2895

	——

	农村道路
	0.0427

	——

	设施农用地
	0.1459

	——

	合计
	4.3711
	——
	——
	——

	米村镇马寨村
	地块二
	旱地
	6.5849
	76.5000
	87.3000
	2.25

	果园
	2.2841

	——

	有林地
	0.0780

	——

	农村道路
	0.2010

	——

	合计
	9.1480
	——
	——
	——

	米村镇马寨村
	地块三
	旱地
	0.1046
	76.5000
	87.3000
	2.25

	农村道路
	0.0290

	——

	合计
	0.1336
	——
	——
	——

	米村镇杨岗村
	地块四
	旱地
	2.9545
	76.5000
	87.3000
	2.25

	农村道路
	0.1022

	——

	合计
	3.0567
	——
	——
	——

	米村镇柿树湾村
	地块四
	水浇地
	1.6890
	69.7500
	87.3000
	2.25

	旱地
	3.6426

	2.25

	农村道路
	0.1749

	——

	设施农用地
	0.4150

	——

	合计
	5.9215
	——
	——
	——

	米村镇柿树湾村
	地块五
	果园
	0.2174
	69.7500
	87.3000
	——

	合计
	0.2174
	——
	——
	——

	米村镇柿树湾村
	地块六
	旱地
	0.7806
	69.7500
	87.3000
	2.25

	有林地
	0.0800

	——

	农村道路
	0.0601

	——

	合计
	0.9207
	——
	——
	——

	米村镇柿树湾村
	地块七
	旱地
	0.0201
	69.7500
	87.3000
	2.25

	果园
	0.0844

	——

	有林地
	0.0411

	——

	农村道路
	0.0699

	——

	合计
	0.2155
	——
	——
	——

	米村镇柿树湾村
	地块八
	旱地
	0.2305
	69.7500
	87.3000
	2.25

	合计
	0.2305
	——
	——
	——

三、征地补偿费用
                                                                                                      单位：万元

	被征地单位
	地块号
	补偿安置费用
	社保费用
	青苗补偿费
	附着物补偿费
	合计

	米村镇马寨村
	地块一
	334.3892
	381.5970
	8.7593
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	724.7455

	米村镇马寨村
	地块二
	699.8220
	798.6204
	14.8160
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	1513.2584

	米村镇马寨村
	地块三
	10.2204
	11.6633
	0.2354
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	22.1191

	米村镇杨岗村
	地块四
	233.8376
	266.8499
	6.6476
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	507.3351

	米村镇柿树湾村
	地块四
	413.0246
	516.9470
	11.9961
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	941.9677

	米村镇柿树湾村
	地块五
	15.1637
	18.9790
	——
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	34.1427

	米村镇柿树湾村
	地块六
	64.2188
	80.3771
	1.7564
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	146.3523

	米村镇柿树湾村
	地块七
	15.0311
	18.8132
	0.0452
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	33.8895

	米村镇柿树湾村
	地块八
	16.0774
	20.1227
	0.5186
	依据（郑政文〔2020〕25号）文件，据实补偿
	36.7187

      四、安置途径及支付方式
本次征地安置途径为：货币安置、社保安置。征地补偿费用支付对象为米村镇马寨村、杨岗村、柿树湾村及其被征地农户，具体分配方法须经农村集体经济组织成员大会或成员代表大会研究决定，以货币形式一次性支付。社保费用按照（豫人社办〔2020〕20号）文件要求，足额划入社保专户，专项用于失地农民的社会保障。

五、本公告发布后，被征收土地范围内土地所有权人、使用权人对本公告如有意见，请以村委会为单位于本公告发布之日起30日内，以书面形式送达新密市自然资源和规划局。

联系人：耕地保护监督科                        联系电话：0371-69850975

六、拟征收土地的所有权人、使用权人在公告规定期限内，持不动产权属证明材料到各所在（乡）镇、街道办事处办理征地补偿登记。

七、本方案待上级部门批准后组织实施。
特此公告。
                                                         2020年10月23日